PO OODRDPADAAEADMDADMDADMNOD

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD31080Z
BD31147zZ
BD31169Z
BD31184zZ
BD31194z7
BD31201zZ
BD31242z
BD31243Z
BD31266Z
BD31277Z
BD31315Z
BD31318Z
BD31319Z
BD31322z7
BD35195Z
BD372527
BD37882Z
BD37931Z

062243330122
0062243350779
62243345775
0062243402072
62243424142
0062243355774
062243405196
062243405219
0062243429109
62243439603
62243440715
62243440777
62243440791
62243440852
62243441484
0062243306844
062243408555
62243428027

MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA MONA CON ATUENDO DE COCIN
MURNECA LESLIE CON PERRO

MURNECA MEAGAN CON PERRO

MURNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MUNECO DE BALLET KIARA

MURNECA TAYLOR ATUENDO DE MAESTR
MURNECA TONIA ATUENDO CIRUJANA
MUNECAS CON JOYA NANCY
CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT
CAMION DE HELADOS

CAMAS MARINERAS PARA MUNECAS
CARRITO DE PALOMITAS

19/09/22

C0005895

0021-00017445

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 80 Peso (Kg): 142.3

Factura: 0023-00010242

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$1.153.196,20
Valor Declarado




PO OODRDPADAAEADMDADMDADMNOD

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD31080Z
BD31147zZ
BD31169Z
BD31184zZ
BD31194z7
BD31201zZ
BD31242z
BD31243Z
BD31266Z
BD31277Z
BD31315Z
BD31318Z
BD31319Z
BD31322z7
BD35195Z
BD372527
BD37882Z
BD37931Z

062243330122
0062243350779
62243345775
0062243402072
62243424142
0062243355774
062243405196
062243405219
0062243429109
62243439603
62243440715
62243440777
62243440791
62243440852
62243441484
0062243306844
062243408555
62243428027

MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA MONA CON ATUENDO DE COCIN
MURNECA LESLIE CON PERRO

MURNECA MEAGAN CON PERRO

MURNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MUNECO DE BALLET KIARA

MURNECA TAYLOR ATUENDO DE MAESTR
MURNECA TONIA ATUENDO CIRUJANA
MUNECAS CON JOYA NANCY
CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT
CAMION DE HELADOS

CAMAS MARINERAS PARA MUNECAS
CARRITO DE PALOMITAS

19/09/22

C0005895

0021-00017445

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 80 Peso (Kg): 142.3

Factura: 0023-00010242

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$1.153.196,20
Valor Declarado




PO OODRDPADAAEADMDADMDADMNOD

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD31080Z
BD31147zZ
BD31169Z
BD31184zZ
BD31194z7
BD31201zZ
BD31242z
BD31243Z
BD31266Z
BD31277Z
BD31315Z
BD31318Z
BD31319Z
BD31322z7
BD35195Z
BD372527
BD37882Z
BD37931Z

062243330122
0062243350779
62243345775
0062243402072
62243424142
0062243355774
062243405196
062243405219
0062243429109
62243439603
62243440715
62243440777
62243440791
62243440852
62243441484
0062243306844
062243408555
62243428027

MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA MONA CON ATUENDO DE COCIN
MURNECA LESLIE CON PERRO

MURNECA MEAGAN CON PERRO

MURNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

MUNECO DE BALLET KIARA

MURNECA TAYLOR ATUENDO DE MAESTR
MURNECA TONIA ATUENDO CIRUJANA
MUNECAS CON JOYA NANCY
CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT
CAMION DE HELADOS

CAMAS MARINERAS PARA MUNECAS
CARRITO DE PALOMITAS

19/09/22

C0005895

0021-00017445

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 80 Peso (Kg): 142.3

Factura: 0023-00010242

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$1.153.196,20
Valor Declarado






