

19/09/22

0021-00017445

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31194Z	62243424142	MUÑECA MONA CON ATUENDO DE COCIN	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31201Z	0062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31266Z	0062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31318Z	62243440777	MUÑECA TAYLOR ATUENDO DE MAESTR	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31319Z	62243440791	MUÑECA TONIA ATUENDO CIRUJANA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD35195Z	62243441484	CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD37252Z	0062243306844	CAMIÓN DE HELADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD37882Z	062243408555	CAMAS MARINERAS PARA MUÑECAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD37931Z	62243428027	CARRITO DE PALOMITAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

Total de articulos: 80 Peso (Kg): 142.3

Factura: 0023-00010242

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.153.196,20
Valor Declarado

19/09/22

0021-00017445

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31194Z	62243424142	MUÑECA MONA CON ATUENDO DE COCIN	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31201Z	0062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31266Z	0062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31318Z	62243440777	MUÑECA TAYLOR ATUENDO DE MAESTR	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31319Z	62243440791	MUÑECA TONIA ATUENDO CIRUJANA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD35195Z	62243441484	CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD37252Z	0062243306844	CAMIÓN DE HELADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD37882Z	062243408555	CAMAS MARINERAS PARA MUÑECAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD37931Z	62243428027	CARRITO DE PALOMITAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

Total de articulos: 80 Peso (Kg): 142.3

Factura: 0023-00010242

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.153.196,20
Valor Declarado

19/09/22

0021-00017445

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31194Z	62243424142	MUÑECA MONA CON ATUENDO DE COCIN	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31201Z	0062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31266Z	0062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31318Z	62243440777	MUÑECA TAYLOR ATUENDO DE MAESTR	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31319Z	62243440791	MUÑECA TONIA ATUENDO CIRUJANA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD35195Z	62243441484	CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD37252Z	0062243306844	CAMIÓN DE HELADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD37882Z	062243408555	CAMAS MARINERAS PARA MUÑECAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD37931Z	62243428027	CARRITO DE PALOMITAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

Total de articulos: 80 Peso (Kg): 142.3

Factura: 0023-00010242

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.153.196,20
Valor Declarado